
 

 

 

CITTA’ DI BUSCA 

Provincia di Cuneo 
 

  

 
OSPEDALE CIVILE DI BUSCA  

Provincia di Cuneo 

 

 

BANDO DI GARA  
  

SEZIONE I:   

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza Comune di Busca con sede 

in Via Cavour, 28 - 12022 Busca (CN): tel. n. + 39 0171.948602, e-mail: segreteria@comune.busca.cn.it, 

PEC: comune.busca@legalmail.it. 

Documenti reperibili su sul profilo di committenza C.U.C. Comune di Busca: 

https://www.comune.busca.cn.it/; Ospedale Civile di Busca: https://www.ospedaledibusca.it; Sintel di ARIA 

S.p.A.: www.ariaspa.it. 

Il Committente è l’Ospedale Civile di Busca. 

 

SEZIONE II:  
OGGETTO DELL’APPALTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 

36/2023 PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO 

TUTELARE ALLA PERSONA PRESSO LA CASA DI RIPOSO SS. ANNUNZIATA. 

 

CIG  B51514451D 

CPV: 85311100-3 Servizi di assistenza sociale per persone anziane 

Divisione in lotti: no.  

 

Importo a base d’asta:   €       650.957,00 
Oneri non soggetti a ribasso:   €                  0,00 
Valore stimato dell’appalto:   €       650.957,00 

 

Opzioni di rinnovo: si (È prevista opzione di rinnovo del servizio per ulteriori 2 (due) anni, per un importo 

di € 650.957,00 IVA esclusa) 
 

Durata dell’appalto: l'appalto avrà durata di 24 mesi (2 anni) decorrenti dalla data di aggiudicazione. È 

prevista opzione di rinnovo per ulteriori 2 (due) anni, alle medesime condizioni del contratto originario. 

 

SEZIONE III:  

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 

indicate nel disciplinare di gara.  

  

SEZIONE IV:  
PROCEDURA:  
Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36/2023.  
 

Criteri di aggiudicazione: con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023, secondo i seguenti criteri e pesi:  

mailto:segreteria@comune.busca.cn.it
mailto:comune.busca@legalmail.it
https://www.comune.busca.cn.it/
https://www.ospedaledibusca.it/
http://www.ariaspa.it/


  Elementi di valutazione  Punteggio massimo attribuibile  

1  Offerta tecnica  70  

2  Offerta economica  30  

    TOTALE  100  

 

I sub criteri e i sub pesi relativi all’offerta tecnica e all’offerta economica sono specificati nel Disciplinare di 

gara.  

 

Indirizzo al quale inviare le offerte: piattaforma telematica SINTEL, www.ariaspa.it. 

 

Termine ricevimento domande di partecipazione: 10/02/2025 ore 12:00:00.  

Data della gara: 11/02/2025 ore 15.00.00.  
Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.  
 

Informazioni complementari:  

- SOPRALLUOGO: obbligatorio, secondo le modalità indicate nel Disciplinare di gara. 

- indicate nel disciplinare di gara.  
Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del Codice: Giuseppe Moi.  
  

   

 Il RUP Moi Giuseppe 
  (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)  

http://www.ariaspa.it/

